
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
55° Distretto Scolastico 

Istituto Comprensivo Lanzara 
Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 
email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

                       All’ALBO 
         Al Sito Web 
 
 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di RUP: 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 

– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

CUP: H47G22000200006 Cod. Prog. 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-49 

CUP: H47G22000200006 Cod. Prog. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-55 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’ Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 – “Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza” emanato nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

VISTA la propria domanda di candidatura n. 1081093 e la scheda progetto; 

 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto Prot. n. AOOGABMI- 53714 del 

21/06/2022 intestata all’Istituto Comprensivo di Lanzara; 

 

PRESO ATTO delle disposizioni ed istruzioni del MIUR per la realizzazione degli                

interventi; 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it




 

 

DECRETA 
 

Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 per la realizzazione di tutti gli interventi e le azioni 
previste nelle diverse fasi di affidamento ed esecuzione del progetto: 
 

Sottoazio
ne 

Codice progetto Titolo progetto Importo 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-49 SUONI E 

COLORI 

€ 25.410,00 

 

 

Sottoazio
ne 

Codice progetto Titolo progetto Importo 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-55 COMPETENZE PER 

IL FUTURO 

€ 10.164,00 

 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli  

 
Art. 3 Compiti 
Il RUP, in relazione alle procedure in oggetto indicate, svolge tutte le funzioni e le attività gestionali relative 
alla procedura di affidamento, compresa, avendone competenza, l'adozione del provvedimento finale; 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato all’albo dell’Istituzione 
Scolastica.  
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Ventura 

    Firmato digitalmente ai sensi del  
    Codice dell’Amministrazione Digitale 
    e normativa connessa 

 


